

Furnizare accesorii de birou și accesorii informatice pentru primăria comunei Bocsig

I.D.: 59340375

Data publicarii	26.07.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.080,64 RON - 1.080,64 RON

Descriere: HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP 60X11,3445=680,67 HARTIE COP.A3 80GR ALB TOP 3X25,21=75,63 CONDICA DE PREZENTA BUC5X1,68=8,4 DOSAR SINA COLOR ELBA GALBEN BUC25X1,8488=46,22 DOSAR SINA COLOR ELBA VERDE BUC25X1,8488=46,22 DOSAR PLIC CARTON DUPLEX BUC50X0,4202=21,01 PLIC C5 ALB GUMAT 10/SET SET10X0,756=7,56 PLIC B4 CU BURDUF BUC30X0,7563=22,69 CAPSE 24/6 1000/CUT ECADA CUT 10X0,672=6,72 LIPICI STICK 21GR HERLITZ BUC10X2,437=24,37 BIBLORAF MARMORAT 5CM BUC2X4,62=9,24 BIBLORAF MARMORAT 8CM BUC10X4,622=46,22 SFOARA BUMBAC BUC2X2,52=5,04 BANDA ADEZIVA 18MM/33M OPTIMA BUC10X0,63=6,3 TAVITA SUPRAPOZABILA HERLITZ GRI DESCHIS TRANSLUCID BUC6X5,8817=35,29 CUB HARTIE 9*9 COLOR BUC5X5,882=29,41 TEXT MARKER PELIKAN ALBASTRU BUC1X1,9328=1,93 TEXT MARKER PELIKAN GALBEN BUC1X1,93=1,93 TEXT MARKER PELIKAN ORANGE BUC1X1,93=1,93 TEXT MARKER PELIKAN ROSU BUC1X1,93=1,93 TEXT MARKER PELIKAN ROZ BUC1X1,93=1,93